
 

                                                                                                       

 
 

 

Наказ № 11 
 

 

 
м.Фастів                                                                                                                  27 квітня 2015 

р. 

 

 
Про призначення відповідальної особи 
щодо дотриманням вимог законодавства 
та запобігання і протидії корупції на  

на підприємстві 

 

       Керуючись п.5 ст.62 Закону України «Про запобігання корупції» та з метою підвищення 

ефективності здійснення заходів щодо запобігання протидії корупції НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму, яка є комплексом правил, стандартів і 

процедур щодо виявлення, протидії та запобігання корупції у діяльності 

підприємства. 

2. Визначити Голову товариства Ткаченка Віктора Васильовича - уповноваженою 

особою, відповідальною за реалізацію антикорупційної програми; 

3. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

 

 

 

Директор                                          Я.С. Шутка 

 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ТЕРМОКОМПЛЕКС» 
08500 вул. Гусєва, 27а, м. Фастів, Київська  обл. Україна, 

www.agaz.com.ua 

ЄДРПОУ  31399548     ІПН   313995410245 

Р/р  26005053144334 МФО 321842  ПАТ КБ    

"ПРИВАТБАНК" м. Киів, вул.Хмельницького, 41 

   Тел:      (04565)  6-61-97  Тел/ф    (04565)  5-35-19 

  Тел/ф    (04565)  6-67-20    e-mail: vv@ agaz.com.ua      


	Наказ № 11
	м.Фастів                                                                                                                  27 квітня 2015 р.
	Директор                                          Я.С. Шутка



